PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Avenida 27 de Janeiro, n º 422 - CEP 96.300-000 Jaguarão/RS Fone: (53) 3261-1999

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 04/2023
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA

O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal

nº 5.441/12, TORNA PÚBLICO a prorrogação da validade do PROCESSO SELETIVO 04/2023, com
formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado junto ao Poder
Executivo de Jaguarão/RS, conforme item 9.4 do Edital 04/2023, pelo período de 01 (hum) ano a partir

do dia 16 de agosto de 2024, com execução técnico-administrativa do GHB – Gestão de Pessoas e

Estágios Ltda.

Jaguarão, Cidade Heroica, 16 de agosto de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.